ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 №  39/203

пгт Пижанка

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Пижанское

городское поселение Пижанского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Законами Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа», от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения

имущества, находящегося в собственности муниципальных образований,

расположенных на территории Кировской области», Устава муниципального

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской

области, Пижанская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципальных образования Пижанское

городское поселение Пижанского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области. Прилагается.

2. Администрации Пижанского городского поселения Пижанского

района:

2.1. Муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего

решения, считать переданным после подписания сторонами акта приема -

передачи.

2.2. Исключить переданное имущество из Реестра муниципального

имущества муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Пижанского района (пижанка.рф) в сети

Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Пижанской

городской Думы                                                    Н.В. Михеева

Глава Пижанского

городского поселения                       О.Н. Христолюбова

 Приложение

к решению Пижанской городской

Думы от 26.08.2021 №  39/203

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области в муниципальную собственность

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области